ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 июня 2020 года

	№
	79/511-4

	г. Удомля

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1182 Удомельского городского округа Тверской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 01 июня 2020 года №354 « Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной Удомельского района от 03 июня 2020 года № 79/510-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1182 в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1182 в месте временного пребывания участников голосования Каторову Татьяну Анатольевну, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, заместитель начальника, ФБУЗ ЦМСЧ-141 ФМБА России,  предложенную для назначения в состав (резерв состава) участковой избирательной комиссии Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского района Л.В. Митронину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева